
Uchwała  Nr XXXVII/481/13 

Rady Miasta Piły 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii o uznaniu lasów  za ochronne  

w Nadleśnictwie Kaczory leżących na terenie miasta Piły  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j. t. Dz. U.              

z 2013 r. poz.594 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2011 r.             

Nr 12, poz. 59 z późn. zm.), Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:  

 

 

 § 1. Opiniuje się pozytywnie uznanie lasów za ochronne w  Nadleśnictwie Kaczory 

leżących na terenie miasta Piły o łącznej powierzchni 3166,00 ha, zgodnie z wnioskiem 

przedstawionym przez Nadleśnictwo Kaczory. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        PRZEWODNICZĄCY 
             Rady Miasta Piły 
              Rafał Zdzierela 
 

 

 

 

 

 


